deccdbribus fuis folvi confueto , ac a-

liis quibufeumque Pecuniarum Summis
Nobis debitis vcl debendis , fideliter dC

iitegre folvendis, fub Ypoiheca oomium

Bonorum fuorum mobilium 5c immobi-^ ^
lium pr«fentium dc futurorum ubicum-

que repertorum Petendi, Stipnlandi, E-
xigendi , dC Obtinendi

,
juxta vim for-

mam dc^edum Obligationis fus Nobis

fad® vcl fienda,

Et didos Pncpofitos Juratos Sabinos

dc Alios, Corp//o Communit oteni dilSe

Ovititi/ Reprefentonie/ y conlentire dC

comparere Videndi coram aliquo Judice

ordinario vel delegato, quotiens dc quan-

do ad hoc requiiiti dc moniti fuerunt,

dc coram eodem Judice, pro 1'ribuuali
fedeme, dC Duobus Notariis per eun-

dem Judicem in Adorum Scribas aiVum-

ptis,^ dc Teftibus ad Pra-tmlfa vocatis dc

rogatis , ac in Pra.fcntia Cotumiirarii

vel Commiilariorum ad hoc fuflicienter

Deputati vcl Deputatorum ejufdem Ju-
dicisjnrifdidiancm, quatenus opus fue-

rit, prorogare, ac palaoi publice dC ex-

prefsd confiteri, pure fpome dC libere.

Se Httredes dc Suaclfores fuos obligare

Nobis Hzredibus dc SuoccHoribus no-

ilris, omnia dc fingula Pr^iiiiifa, tunc

dc ibidem coram etraem Judice publice

leda , fideliter obfervanda dc perim-

plenda,

Ncoion eofdcm Cives, tAm EocleOa-

Aicos quam Seculares, Ccrp//o <$• Com»
muniutm dicte Qvitoti/ ut fremittitur

requirere Judicem velju*

dices, in cafu quo Prsmilfa vel Prsmif-

fixum aliqua violaverint, CenfurasEc-

ciefiaAicas tam in Se Hxredcs dc Suc-

cdTores fuos quam in Civitatem ferri dC

fulminari Videndi,

Et etiam Renunciando omnibus dC

fmgulis Privilegiis, Libertatibus
,
Cou-

fuetudinibus , Statutis, Exceptionibus,

dc Defeofionibus quibufciimque ,
tAm

habitis vel habendis quam olentis vel

obrineiklisper que putabunt Sepolle con-
tra Premiifii vei eorum aliqua quovis

pado tueri vel defendere, juxta formam
utpraniinitur didx Obligationis iadz

vel fiendai,

Cxteraquc omnia dc lingola Faciendi,

Gerendi , Excercendi, dc Expediendi,

qua; io Prsmifiis aor circa ea aut eo-

rum aliqua necelfaria fuerint feu quo-

modolibet oportuna, dc qux tanti Ne-
gotii qualitas cum cjuldem CircumAan-

uis, Dcppcndcntibus, 6c Annexis, exi-

git aut requirit, dc qua: Nobb facere

liceret fi Pramunis perlonalitcr inte-

rdlcmus, etiam fi talia forent qus Man-
datum de ii; magis exigerent fpecialc

quam
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A.D.i^iy.qusim Prajfcntibua eft cxprcfTum
^

Promittentes, bona Ude S< iu Verbo
Hen. 8. Regio, Nos Ratum & Gratum habituros